D3V-16G4M-3C25-K Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron D3V-16G4M-3C25-K Omron birgir Omron dreifingaraðili
Omron Electronics LLC D3V-16G4M-3C25-K
Omron
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER D3V-16G4M-3C25-K
FRAMLEIÐANDI Omron
LÝSING SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 250V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
SPENNAHLUTFALL - DC 30V
SPENNA EINKUNN - AC 250V
UPPSAGNARSTÍLL Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ROFI VIRKA Off-Mom
RÖÐ D3V
SLEPPTU GILDI 14gf
PRETRAVEL 0.157" (4.0mm)
PÖKKUN Bulk
OVERTRAVEL 0.062" (1.6mm)
ÖNNUR NÖFN
D3V-16G4M-3C25-K-ND
D3V16G4M3C25K
Z10925
VINNUHITASTIG -25°C ~ 105°C
REKSTRARSTAÐA 0.738" (18.7mm)
STÝRIKERFI 125gf
UPPSETNINGARTEGUND Chassis Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) Not Applicable
VÉLRÆN LÍF 10,000,000 Cycles
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 18 Weeks
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN IP40
LÖGUN -
RAFMAGNSLÍF 100,000 Cycles
MISMUNANDI FERÐALÖG 0.031" (0.8mm)
NÚVERANDI EINKUNN 16A (AC), 10A (DC)
HRINGRÁS SPST-NO
VIRKJUNARGERÐ Lever, Simulated Roller
D3V-16G4M-3C25-K
Hlutanúmer: D3V-16G4M-3C25-K
Framleiðandi / Vörumerki: Omron
Vörulýsing SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 250V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-16G4M-3C25-K.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um D3V-16G4M-3C25-K
D3V-16G4M-3C25-K.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
D3V-16G5-1C4A-K
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  MINIATURE BASIC SWITCH
Á lager:  Out stock
RFQ
D3V-16G4M-1C25-K
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Á lager:  100 pcs
RFQ
D3V-16G4K-1C25-K
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Á lager:  Out stock
RFQ
D3V-16G5-1C25-K
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Á lager:  203 pcs
RFQ
D3V-16G4M-2A5-K
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 16A 250V
Á lager:  Out stock
RFQ
D3V-16G51-1C25-K
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SWITCH ROLLER SPDT 16A QC TERM
Á lager:  Out stock
RFQ
D3V-16G5-3C25-K
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 250V
Á lager:  Out stock
RFQ
D3V-16G4M-2C25-K
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 16A 250V
Á lager:  Out stock
RFQ
D3V-16G4M-1A5-K
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Á lager:  Out stock
RFQ
D3V-16G4M-3A5-K
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 250V
Á lager:  Out stock
RFQ
D3V-16G5-1C25
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Á lager:  Out stock
RFQ
D3V-16G5-2C25-K
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  MINIATURE BASIC SWITCH
Á lager:  Out stock
RFQ